
Republica Moldova

AGENȚIA NAȚIONALĂ PENTRU REGLEMENTARE ÎN ENERGETICĂ

HOTĂRÂRE Nr. HANRE359/2019
din 27.09.2019

cu privire la aprobarea Contractului-cadru
de furnizare/prestare a serviciului public

de alimentare cu apă și de canalizare

Publicat : 29.11.2019 în MONITORUL OFICIAL Nr. 352-359 art. 1991 Data intrării în vigoare

ÎNREGISTRAT:

Ministerul Justiţiei

al Republicii Moldova

nr. 1499 din 6 noiembrie 2019

Ministru _______ Olesea Stamate

În temeiul art. 7 alin. (2) lit. g2) din Legea nr. 303 din 13.12.2013 privind serviciul
public de alimentare cu apă și de canalizare (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2014,
nr. 60-65, art. 123), Consiliul de administrație al Agenției Naționale pentru Reglementare în
Energetică,

HOTĂRĂŞTE:

1.  Se  aprobă  Contractul-cadru  de  furnizare/prestare  a  serviciului  public  de
alimentare  cu  apă  și  de  canalizare  (se  anexează).

2. Contractul-cadru de furnizare/prestare a serviciului public de alimentare cu apă și
de canalizare se va pune în aplicare începând cu 1 mai 2020.

3. Controlul asupra executării prezentei hotărâri se pune în sarcina subdiviziunilor
Agenției Naționale pentru Reglementare în Energetică.

DIRECTORUL GENERAL Veaceslav UNTILA

Directori Octavian CALMÎC

Eugen CARPOV

Ștefan CREANGĂ

Nr. 359/2019. Chişinău, 27 septembrie 2019.

anexă


